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Väkivallan uhka pelastusalan ja ensihoidon 
työssä -webinaari 

Tervetuloa kuulemaan, oppimaan ja keskustelemaan pelastusalan työturvallisuudesta. Luvassa on 
ajankohtainen tietoisku työhön liittyvien uhka- ja väkivaltatilanteiden lainsäädännöstä, työntekijän 

oikeuksista ja vastuista sekä ajankohtaisista lainsäädännön uudistuksista. Webinaari on avoin kaikille 
pelastusalan ja ensihoidon työturvallisuudesta kiinnostuneille. 

Ajankohta: to 22.1.2026 klo 14–15 

Alustajat: erityisasiantuntija Julia Höyhtyä, oikeusministeriö; kommenttipuheenvuorot pelastusalan 
neuvottelupäällikkö  Pasi Jaakkola, Ammattiliitto Jyty ja kehittämispäällikkö Riikka Hasko, HIKLU-
pelastuslaitokset 

Sisältö: Työntekijän oikeudet ja velvollisuudet työhön liittyvissä uhka- ja väkivaltatilanteissa sekä 
ajankohtaiset lainsäädännön uudistukset. Lisäksi kuulemme, miltä työhön liittyvä väkivalta ja sen 
uhka näyttävät tällä hetkellä pelastusalan näkökulmasta: Miten tilanteita pyritään ehkäisemään, 
miten niihin varaudutaan, miten niistä ilmoitetaan ja miten niitä tutkitaan ja seurataan? Mitä 
ajatuksia lakiuudistukset herättävät alan toimijoiden parissa? 

Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu webinaariin 22.1. klo 10 mennessä SPPL:n verkkosivulla tästä linkistä. 

Lisätietoja: projektipäällikkö Aino Harinen, aino.harinen@gov.fi, p. 0295 488 422, 
#PelastusalanTyöturvallisuus. 

Tilaisuudesta tehdään tallenne, joka julkaistaan Suomen Palopäällystöliiton Youtube-kanavalla. 

Webinaarin tuottavat sisäministeriön koordinoima Pelastusalan kansallinen työturvallisuushanke ja Suomen 
Palopäällystöliitto ry., yhteistyössä oikeusministeriön kanssa. Pelastusalan työturvallisuushanke vahvistaa pelastusalan 
veto- ja pitovoimaa edistämällä pelastusalan työturvallisuutta ja työssä jaksamista. Se toteutetaan osana sosiaali- ja 
terveysministeriön ja sisäministeriön yhteistä Hyvän työn ohjelmaa ajalla 1.3.2025–31.12.2026. 

Lisätietoja työturvallisuushankkeesta Palopäällystöliiton verkkosivut 
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